
VERZE do 29. 9. 2024 (29. 9. 24 – 19.23)  

 

DAHASL Okresní přebor: 

Kanonády Malšovic a Slavie Hradec C                
 

   Hradec Králové – Zápasy 7. dějství a dohrávkami pokračoval DAHASL 

OP dospělých OFS Hradec soutěžního ročníku 2024/25.    

 

Dohrávky: 

Roudnice – Malšovice 2:2 (0:1). Domácí vyrovnali v 89. minutě, a tak 

se zrodila dělba bodů. Branky: Svatoň, Koutník L. – Jareš, Mareš, 

rozhodčí Vízek.   

 

Lovčice – Prasek 2:1 (2:1). V zápase týmů z opačných pólů tabulky 

domácí vyhráli o gól. Branky: Piták K., Jelínek – Kaliáš, rozhodčí 

Hlavsa.   

 

Kratonohy – Smiřice 2:4 (1:2). Hosté byli produktivnější a odvezli si 

3 body. Branky: vlastní (Burian), Veis – Havel, Vlach, Smrček, Čapek, 

rozhodčí Hruška.   

 

Červeněves – Kobylice 2:2 (1:0). Domácí vyrovnali v 90. minutě, a tak 

se body dělily. Branky: Klíma, Tošovský – Hlaváč, Havlíček, rozhodčí 

Koza.  

==================================================================== 

 

Vysoká B – Roudnice B 5:2 (3:1). Zápas předních celků přeboru vyzněl 

pro domácí. Branky: Hušek, Hartman, Vacek, Starý, Holub – Koutník N., 

Sciskala, rozhodčí Grossman.  

 

Lovčice – Nechanice 7:1 (4:0). Základ k vysoké výhře položili domácí 

již v 1. poločase. Branky: Piták D. 3, Janouch, Piták K., Kafka, Němec 

– Klouzek, rozhodčí Kubišta.   

 

Červeněves – Smiřice 2:3 (0:2). Ve 2. poločase domácí snížili na rozdíl 

jediného gólu, ale na bodový zisk to nestačilo, a tak si 3 body odvezli 

hosté. Branky: Tošovský 2 – Kolisnyk 2, Havel, rozhodčí Skyba.  

 

Lhota p. L. – Libřice 8:1 (4:1). Po převaze zaznamenali domácí vysokou 

výhru. Branky: Čihák 3, Srpek Jiří, Chvojka, Baláž, Sýkora, Šanda – 

Korčák, rozhodčí Štancl.   

 

Nový Hradec B – Kobylice 3:1 (2:0). V poločase vedli domácí o 2 góly 

a výhru potvrdili brankou v 90. minutě. Branky: Daňo, Dunas, Přiklopil 

– Havlíček, rozhodčí Luňák.  

 

Kratonohy – Malšovice 1:13 (0:5). Hosté si v Kratonohách otevřeli 

střelnici. Branky: Veis – Libřický 4, Soukup 3, Jareš 2, Lemon 2, 

Mareš, Krejčí D., rozhodčí Doubrava. 

 

Slavia Hradec C – Prasek 14:2 (6:0). Zápas celků z opačných pólů 

tabulky přinesl kanonádu domácích. Branky: Derner 5, Lán 3, Veselý 2, 

Erber 2, Hutla, Moník – Herzog, Telvák, rozhodčí Černil.   



 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  6  6  0  0   50:11  18 

 2.Malšovice    7  5  2  0   34: 8  17  

 3.Lovčice      7  5  1  1   27:11  16  

 4.Vysoká B     6  4  1  1   29:15  13 

 5.Smiřice      7  3  2  2   15:17  11  

 6.Roudnice B   7  2  4  1   17:14  10    

 7.Lhota p.L.   6  2  1  3   16:15   7 

 8.Nechanice    6  2  1  3   14:17   7   

 9.Nový HK B    6  2  1  3   16:21   7 

10.Kobylice     7  1  3  3   10:18   6    

11.Libřice      6  2  0  4   11:29   6   

12.Kratonohy    7  1  1  5   11:30   4    

13.Červeněves   7  1  1  5   13:36   4    

14.Prasek       7  1  0  6   12:33   3    

 

Zbývá dohrát:  

Vysoká B – Nechanice (16. 11. – 14)  

Slavia Hradec C – Libřice (9. 10. – 19 UT Slavia HK) 

Lhota p. L. – Nový Hradec B (16. 11. – 14)  

 

 

AM GNOL 3. třída východ      
Malšova Lhota B vyhrála v Libčanech    
 

 

   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ pokračovala 6. kolem 

a dohrávkami soutěžního ročníku 2024/2025. 

 

Dohrávky:  

Libčany B – Lok. Hradec B 6:2 (4:1). Domácí položili základ k výhře 

již v 1. poločase. Branky: Chromek, Hůlka, Tyrych, Zezula, Müller, 

Moravec – Vaněk, Tomáš, rozhodčí Luňák.   

 

Hořiněves – Neděliště 0:1 (0:0). O výsledku zápasu pro hosty se 

rozhodlo v 90. minutě. Branka: 90. Shejbal, rozhodčí Štancl.   

 

Olympia Hradec B/Sendražice – Probluz 3:2 (1:1). V Sendražicích 

vyhráli šťastnější domácí. Branky: Košata, Jedlička Z. ml., Koutský – 

Pražák, Brixi L., rozhodčí Vízek.   

 

Dohalice B/Cerekvice – Černilov B 4:1 (2:0). Utkání rezervních týmů 

přineslo výhru domácím. Branky: Horáček, Tesárek, Dušek, Erbs – 

Bouchal, rozhodčí Štancl.   

==================================================================== 

 

Hořiněves – Černilov B 4:1 (3:1). Domácí si připsali první výhru 

v soutěži. Branky: Foff 2, Hron, Prokeš – Pelikus, rozhodčí Koza.   

 

Olympia Hradec B/Sendražice – Předměřice B 5:1 (2:0). Zápas předních 

týmů soutěže vyzněl pro domácí, když hosté poprvé prohráli. Branky: 

Malý 2, Koval, Košata, Kuťák – Zeman, rozhodčí Částka.   



 

Probluz – Neděliště 2:0 (2:0). Po dvou trefách Václava Jadrného vyhráli 

domácí. Branky: Jadrný 2, rozhodčí Stránský.  

 

Libčany B – Malšova Lhota B 3:4 (0:1). Zápas celků z popředí tabulky 

přinesl výhru šťastnějších hostů. Branky: Tyrych 2, Mádlo – Sláma, 

Daněk, Trampota, Blažek, rozhodčí Štancl.   

 

Dohalice B/Cerekvice – Lok. Hradec B 3:0 (2:0). Utkání celků ze 

spodních pater tabulky vyznělo pro domácí. Branky: Lindr L., Tesárek, 

Horáček, rozhodčí Firacher M.   

 

Stěžery B – Jeníkovice 7:2 (4:1). Domácí rezerva oslavila 111. výročí 

založení Sokola Stěžery výraznou výhrou. Branky: Smetiprach 3, Babák 

2, Havlíček, vlastní (Šimůnek) – Rücker, Špriňar D., rozhodčí Luňák.  

 

 

TABULKA:   

 1.OlHKB/Sendr.  6  5  0  1   29:10  15 

 2.Malš.Lhota B  6  5  0  1   29:14  15 

 3.Libčany B     6  4  1  1   28:11  13   

 4.Předměřice B  5  4  0  1   21: 6  12   

 5.Probluz       6  4  0  2   23:12  12   

 6.Stěžery B     5  3  0  2   12:18   9 

 7.Dohal.B/Cer.  6  3  0  3   11:21   9 

 8.Neděliště     6  2  0  4    7:15   6    

 9.Hořiněves     6  1  1  4    9:18   4 

10.Černilov B    6  1  0  5   12:18   3    

11.Lok. HK B     6  1  0  5   10:28   3    

12.Jeníkovice    6  1  0  5   14:34   3    

 

Zbývá dohrát:  

Stěžery B – Předměřice B (10. 11. – 14) 

  

 

CK VOTROK 3. třída západ 

Bez prohry Starý Bydžov a Ohnišťany         
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu sedmé dějství a dohrávky ročníku 

2024/2025.  

 

Kunčice B – Dobřenice 2:2 (1:1). Zápas celků z popředí tabulky vítěze 

nepoznal. Branky: Hrubý 2 – Chaloupka, Lesák, rozhodčí Stránský.  

 

Lužec – Nové Město 2:1 (1:0). Domácí se výhrou odpoutali ze dna 

tabulky. Branky: Bajza, Plokhyy – Midloch M., ČK 1:0, rozhodčí 

Grossman.   

 

Skřivany B – Klamoš 4:0 (2:0). Zasloužené vítězství domácího týmu, 

který se prosadil čtyřikrát. Branky: Zámečník Matěj 2, Langr, Vlček, 

rozhodčí Kubišta.  

 



Syrovátka – Boharyně 1:0 (1:0). O výhře domácích rozhodl jediný gól 

z 1. poločasu. Branky: Luštinec, rozhodčí Hlavsa.   

==================================================================== 

Syrovátka – Kunčice B 0:2 (0:0). Po změně stran hosté dvakrát skórovali 

a odvezli si 3 body. Branky: Šolc, Dostálek, rozhodčí Hruška.   

 

Starý Bydžov – Dobřenice 4:0 (1:0). Ve 2. poločase domácí třikrát 

skórovali a připsali si 5. výhru. Branky: Beránek, Tyl, Berounský, 

Fiala Radim, rozhodčí Vízek.   

 

Ohnišťany – Myštěves 5:1 (4:0). V derby dominovali domácí, kteří 

rozhodli již v 1. poločase. Branky: Matějka 2, Šoltys P., Bezvoda, 

Mydlář – Čížek, rozhodčí Dušek.   

 

Lužec – Nepolisy B 6:0 (4:0). Domácí ovládli derby a vysoko vyhráli.  

Branky: Batelka 3, Plokhyy 2, Krejčí, rozhodčí Rybka.   

 

Nové Město – Převýšov 1:1 (1:1). Po jedné trefě na každé straně se 

zrodila plichta. Branky: Šimák R. – Šumský, rozhodčí Hlavsa.   

 

Skřivany B – Boharyně 3:5 (1:1). V brankové přestřelce ve 2. poločase 

byli hosté produktivnější. Branky: Čermák, Vlček, Vojtěch – Melichar 

T., Melichar J., Obešlo, Sentivan, Gall, rozhodčí Vrabec.   

 

Volno Klamoš.      

 

TABULKA:   

 1.Starý Bydžov  7  5  2  0   22: 5  17 

 2.Ohnišťany     6  4  2  0   25:10  14 

 3.Kunčice B     7  4  2  1   18:16  14  

 4.Boharyně      7  3  2  2   15:11  11 

 5.Skřivany B    7  3  0  4   17:14   9    

 6.Lužec         6  3  0  3   14:15   9  

 7.Syrovátka     7  3  0  4   14:18   9    

 8.Dobřenice     6  2  2  2   11:14   8    

 9.Myštěves      5  2  0  3    7:12   6   

10.Nové Město    6  1  2  3    9:12   5  

11.Převýšov      6  1  2  3    9:12   5  

12.Nepolisy B    6  1  1  4   10:24   4   

13.Klamoš        6  0  3  3   11:19   3   

 

Zbývá dohrát:  

Dobřenice – Myštěves 28. 10. - 14 

 

Lubomír Douděra 


